Tržaška cesta 21, 1000 Ljubljana T: 01 478 83 30
F: 01 478 83 31
E: gp.mju@gov.si
Številka: 4301-2/2017/40
Datum: 9.5.2017
Naročnik v skladu z 4. točko 61. členom Zakona o javnem naročanju (Uradni list RS, št. 91/15; v
nadaljevanju ZJN-3) sprejme naslednjo
SPREMEMBA NAVODIL PONUDNIKOM ZA ODDAJO JAVNEGA
NAROČILA PO ODPRTEM POSTOPKU Z OZNAKO ODVOZ-5/2016
Razpisna dokumentacija za oddajo naročila po odprtem postopku z oznako ODVOZ-3/2017,
katerega predmet je nakup okoljsko manj obremenjujočih vozil, razen specialnih vozil in vozil po
posebnem naročilu, s pnevmatikami z boljšim izkoristkom goriva in boljšim oprijemom na mokri
podlagi, ki je bila objavljena na spletni strani naročnika dne 19. 4. 2017 in na portalu javnih
naročil pod št. objave JN003467/2017-B01 dne 19. 4. 2017 se spremeni na sledeč način:
1. V Navodilih ponudnikom se točka 15 VRSTA IN KOLIČINA VOZIL, spremeni tako, da se
glasi:
VRSTA IN KOLIČINA VOZIL
Sklop Vrsta vozila Količina
Sklop 1 Osebno vozilo nižjega razreda 37
Sklop 2 Osebno vozilo nižjega srednjega razreda 43
Sklop 2A Rabljeno osebno vozilo nižjega srednjega razreda 8
Sklop 3 Osebno vozilo srednjega razreda 11
Sklop 4 Karavan nižjega srednjega razreda 31
Sklop 5 Enoprostorsko vozilo srednjega razreda 3
Sklop 6 Sklop 6: Limuzina 2
Sklop 6A Limuzina 4X4 2
Sklop 7 Vozilo s 4-kolesnim pogonom nižjega razreda 6
Sklop 7A Vozilo s 4-kolesnim pogonom srednjega razreda 5
Sklop 8 Terensko vozilo s povišanim podvozjem 6
Sklop 8A Terensko vozilo s povišanim podvozjem  4X4 7
Sklop 9 Vozilo za prevoz potnikov in tovora 15
Sklop 10 Kombi za prevoz tovora - Furgon 3
Sklop 10A Kombinirano vozilo za prevoz oseb in tovora 1
Sklop 10B Kombi za prevoz tovora – Furgon (večji) 4
Sklop 10C Kombi za prevoz potnikov 11
Sklop 10D Kombi za prevoz tovora – Furgon (večji L3 H2) 2
Sklop 11 Baterijsko električno vozilo nižjega razreda 1
Sklop 12 Baterijsko električno vozilo srednjega razreda 1
Sklop 13 Baterijsko električno dostavno vozilo 3
Sklop 14 Osebno vozilo nižjega srednjega razreda (CNG) 2
Ostala določila razpisne dokumentacije ostanejo nespremenjena.
Boris Koprivnikar
                         minister